quarta-feira, 13 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 162/2025

P.A.: Nº 0115/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 064/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:

13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: WILSON DE JESUS SILVA EPP – CNPJ: 10.158.881/0001-27 – OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, COM O OBJETIVO DE ATENDER ÀS

NECESSIDADES ORGANIZACIONAIS, PROPORCIONANDO AMBIENTES ADEQUADOS, ERGONÔMICOS E

EFICIENTES, NA SEDE DO NUAPEE – NÚCLEO UAUAENSE DE APOIO PSICOSSOCIAL EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO, VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. – VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00

(SESSENTA MIL REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE:

12.361.0012.2.028 / 12.365.0012.2.030 - ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1001

/ 1.540-0000 / 1.542-0000 – VIGÊNCIA: 16/07/2025 A 16/01/2026 – DATA DA ASSINATURA: 16/07/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B56CAC653985FBE02DC5E0AFA09864F3

		2025-08-13T09:39:58-0300